CACOT

BHATEAU-THIERRY

6 Heures de Chateau-Thierry
17/03/2018

Fiche individuelle
128 - DA SILVA CARVALHO Thomas

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 3 000,00 m 00:16:07 11,169 km/h 3 000,00 m 00:16:07 11,169 km/h
2 1 500,00 m 00:08:22 10,757 km/h 4500,00 m 00:24:29 11,028 km/h
3 1 500,00 m 00:08:26 10,672 km/h 6 000,00 m 00:32:55 10,937 km/h
4 1 500,00 m 00:09:23 9,591 km/h 7 500,00 m 00:42:18 10,638 km/h
5 1 500,00 m 00:09:14 9,747 km/h 9 000,00 m 00:51:32 10,479 km/h
6 1 500,00 m 00:10:01 8,985 km/h 10 500,00 m 01:01:33 10,236 km/h
7 1 500,00 m 00:10:01 8,985 km/h 12 000,00 m 01:11:34 10,061 km/h
8 1 500,00 m 00:09:56 9,060 km/h 13 500,00 m 01:21:30 9,939 km/h
9 1 500,00 m 00:09:59 9,015 km/h 15 000,00 m 01:31:29 9,838 km/h
10 1 500,00 m 00:19:44 4,561 km/h 16 500,00 m 01:51:13 8,902 km/h
11 1 500,00 m 00:09:05 9,908 km/h 18 000,00 m 02:00:18 8,978 km/h
12 1 500,00 m 00:09:22 9,609 km/h 19 500,00 m 02:09:40 9,023 km/h
13 1 500,00 m 00:10:25 8,640 km/h 21 000,00 m 02:20:05 8,995 km/h
14 1 500,00 m 00:10:02 8,970 km/h 22 500,00 m 02:30:07 8,993 km/h
15 1 500,00 m 00:10:06 8,911 km/h 24 000,00 m 02:40:13 8,988 km/h
16 1 500,00 m 00:10:19 8,724 km/h 25 500,00 m 02:50:32 8,972 km/h
17 1 500,00 m 00:10:13 8,809 km/h 27 000,00 m 03:00:45 8,963 km/h
18 1 500,00 m 00:10:19 8,724 km/h 28 500,00 m 03:11:04 8,950 km/h
19 1 500,00 m 00:11:20 7,941 km/h 30 000,00 m 03:22:24 8,893 km/h
20 1 500,00 m 00:10:42 8,411 km/h 31 500,00 m 03:33:06 8,869 km/h
21 1 500,00 m 00:13:17 6,775 km/h 33 000,00 m 03:46:23 8,746 km/h
22 1 500,00 m 00:10:38 8,464 km/h 34 500,00 m 03:57:01 8,734 km/h
23 1 500,00 m 00:10:28 8,599 km/h 36 000,00 m 04:07:29 8,728 km/h
24 1 500,00 m 00:10:51 8,295 km/h 37 500,00 m 04:18:20 8,710 km/h
25 1 500,00 m 00:10:39 8,451 km/h 39 000,00 m 04:28:59 8,699 km/h
26 1 500,00 m 00:10:38 8,464 km/h 40 500,00 m 04:39:37 8,690 km/h
27 1 500,00 m 00:10:42 8,411 km/h 42 000,00 m 04:50:19 8,680 km/h
28 1 500,00 m 00:10:27 8,612 km/h 43 500,00 m 05:00:46 8,678 km/h
29 1 500,00 m 00:10:18 8,738 km/h 45 000,00 m 05:11:04 8,680 km/h
30 1 500,00 m 00:10:48 8,333 km/h 46 500,00 m 05:21:52 8,668 km/h
31 1 500,00 m 00:10:52 8,282 km/h 48 000,00 m 05:32:44 8,656 km/h
32 1 500,00 m 00:11:44 7,670 km/h 49 500,00 m 05:44:28 8,622 km/h
33 1 500,00 m 00:11:13 8,024 km/h 51 000,00 m 05:55:41 8,603 km/h
34 1 500,00 m 00:12:46 7,050 km/h 52 500,00 m 06:08:27 8,549 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft




CACOT

BHATEAU-THIERRY

6 Heures de Chateau-Thierry
17/03/2018

Fiche individuelle
122 - KERLAU Yves-michel

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 3 000,00 m 00:21:00 8,571 km/h 3 000,00 m 00:21:00 8,571 km/h
2 1 500,00 m 00:10:32 8,544 km/h 4500,00 m 00:31:32 8,562 km/h
3 1 500,00 m 00:10:23 8,668 km/h 6 000,00 m 00:41:55 8,588 km/h
4 1 500,00 m 00:10:21 8,696 km/h 7 500,00 m 00:52:16 8,610 km/h
5 1 500,00 m 00:10:17 8,752 km/h 9 000,00 m 01:02:33 8,633 km/h
6 1 500,00 m 00:10:20 8,710 km/h 10 500,00 m 01:12:53 8,644 km/h
7 1 500,00 m 00:11:55 7,552 km/h 12 000,00 m 01:24:48 8,491 km/h
8 1 500,00 m 00:10:18 8,738 km/h 13 500,00 m 01:35:06 8,517 km/h
9 1 500,00 m 00:10:06 8,911 km/h 15 000,00 m 01:45:12 8,555 km/h
10 1 500,00 m 00:10:14 8,795 km/h 16 500,00 m 01:55:26 8,576 km/h
11 1 500,00 m 00:11:00 8,182 km/h 18 000,00 m 02:06:26 8,542 km/h
12 1 500,00 m 00:10:19 8,724 km/h 19 500,00 m 02:16:45 8,556 km/h
13 1 500,00 m 00:10:27 8,612 km/h 21 000,00 m 02:27:12 8,560 km/h
14 1 500,00 m 00:10:51 8,295 km/h 22 500,00 m 02:38:03 8,542 km/h
15 1 500,00 m 00:10:42 8,411 km/h 24 000,00 m 02:48:45 8,533 km/h
16 1 500,00 m 00:10:48 8,333 km/h 25 500,00 m 02:59:33 8,521 km/h
17 1 500,00 m 00:11:17 7,976 km/h 27 000,00 m 03:10:50 8,489 km/h
18 1 500,00 m 00:10:28 8,599 km/h 28 500,00 m 03:21:18 8,495 km/h
19 1 500,00 m 00:10:38 8,464 km/h 30 000,00 m 03:31:56 8,493 km/h
20 1 500,00 m 00:10:42 8,411 km/h 31 500,00 m 03:42:38 8,489 km/h
21 1 500,00 m 00:10:48 8,333 km/h 33 000,00 m 03:53:26 8,482 km/h
22 1 500,00 m 00:11:13 8,024 km/h 34 500,00 m 04:04:39 8,461 km/h
23 1 500,00 m 00:11:15 8,000 km/h 36 000,00 m 04:15:54 8,441 km/h
24 1 500,00 m 00:11:07 8,096 km/h 37 500,00 m 04:27:01 8,426 km/h
25 1 500,00 m 00:10:49 8,320 km/h 39 000,00 m 04:37:50 8,422 km/h
26 1 500,00 m 00:11:34 7,781 km/h 40 500,00 m 04:49:24 8,397 km/h
27 1 500,00 m 00:10:32 8,544 km/h 42 000,00 m 04:59:56 8,402 km/h
28 1 500,00 m 00:10:50 8,308 km/h 43 500,00 m 05:10:46 8,399 km/h
29 1 500,00 m 00:11:04 8,133 km/h 45 000,00 m 05:21:50 8,389 km/h
30 1 500,00 m 00:11:10 8,060 km/h 46 500,00 m 05:33:00 8,378 km/h
31 1 500,00 m 00:11:32 7,803 km/h 48 000,00 m 05:44:32 8,359 km/h
32 1 500,00 m 00:11:36 7,759 km/h 49 500,00 m 05:56:08 8,340 km/h
33 1 500,00 m 00:12:25 7,248 km/h 51 000,00 m 06:08:33 8,303 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft
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BHATEAU-THIERRY

6 Heures de Chateau-Thierry
17/03/2018

Fiche individuelle
130 - RAULET Christophe

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 3 000,00 m 00:20:13 8,904 km/h 3 000,00 m 00:20:13 8,904 km/h
2 1 500,00 m 00:09:50 9,153 km/h 4500,00 m 00:30:03 8,985 km/h
3 1 500,00 m 00:09:46 9,215 km/h 6 000,00 m 00:39:49 9,041 km/h
4 1 500,00 m 00:09:48 9,184 km/h 7 500,00 m 00:49:37 9,070 km/h
5 1 500,00 m 00:09:57 9,045 km/h 9 000,00 m 00:59:34 9,065 km/h
6 1 500,00 m 00:09:52 9,122 km/h 10 500,00 m 01:09:26 9,073 km/h
7 1 500,00 m 00:09:56 9,060 km/h 12 000,00 m 01:19:22 9,072 km/h
8 1 500,00 m 00:10:01 8,985 km/h 13 500,00 m 01:29:23 9,062 km/h
9 1 500,00 m 00:09:54 9,091 km/h 15 000,00 m 01:39:17 9,065 km/h
10 1 500,00 m 00:10:06 8,911 km/h 16 500,00 m 01:49:23 9,051 km/h
11 1 500,00 m 00:10:10 8,852 km/h 18 000,00 m 01:59:33 9,034 km/h
12 1 500,00 m 00:10:24 8,654 km/h 19 500,00 m 02:09:57 9,003 km/h
13 1 500,00 m 00:11:04 8,133 km/h 21 000,00 m 02:21:01 8,935 km/h
14 1 500,00 m 00:10:32 8,544 km/h 22 500,00 m 02:31:33 8,908 km/h
15 1 500,00 m 00:10:33 8,531 km/h 24 000,00 m 02:42:06 8,883 km/h
16 1 500,00 m 00:10:35 8,504 km/h 25 500,00 m 02:52:41 8,860 km/h
17 1 500,00 m 00:10:58 8,207 km/h 27 000,00 m 03:03:39 8,821 km/h
18 1 500,00 m 00:10:37 8,477 km/h 28 500,00 m 03:14:16 8,802 km/h
19 1 500,00 m 00:10:57 8,219 km/h 30 000,00 m 03:25:13 8,771 km/h
20 1 500,00 m 00:11:08 8,084 km/h 31 500,00 m 03:36:21 8,736 km/h
21 1 500,00 m 00:10:46 8,359 km/h 33 000,00 m 03:47:07 8,718 km/h
22 1 500,00 m 00:11:06 8,108 km/h 34 500,00 m 03:58:13 8,690 km/h
23 1 500,00 m 00:11:11 8,048 km/h 36 000,00 m 04:09:24 8,661 km/h
24 1 500,00 m 00:11:19 7,953 km/h 37 500,00 m 04:20:43 8,630 km/h
25 1 500,00 m 00:11:58 7,521 km/h 39 000,00 m 04:32:41 8,581 km/h
26 1 500,00 m 00:13:14 6,801 km/h 40 500,00 m 04:45:55 8,499 km/h
27 1 500,00 m 00:14:00 6,429 km/h 42 000,00 m 04:59:55 8,402 km/h
28 1 500,00 m 00:13:05 6,879 km/h 43 500,00 m 05:13:00 8,339 km/h
29 1 500,00 m 00:14:06 6,383 km/h 45 000,00 m 05:27:06 8,254 km/h
30 1 500,00 m 00:13:30 6,667 km/h 46 500,00 m 05:40:36 8,191 km/h
31 1 500,00 m 00:13:05 6,879 km/h 48 000,00 m 05:53:41 8,143 km/h
32 1 500,00 m 00:12:53 6,986 km/h 49 500,00 m 06:06:34 8,102 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft
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BHATEAU-THIERRY

6 Heures de Chateau-Thierry
17/03/2018

Fiche individuelle
121 - BIZARD PLANCHOT Emilie

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 3 000,00 m 00:22:54 7,860 km/h 3 000,00 m 00:22:54 7,860 km/h
2 1 500,00 m 00:11:10 8,060 km/h 4500,00 m 00:34:04 7,926 km/h
3 1 500,00 m 00:11:06 8,108 km/h 6 000,00 m 00:45:10 7,970 km/h
4 1 500,00 m 00:10:58 8,207 km/h 7 500,00 m 00:56:08 8,017 km/h
5 1 500,00 m 00:11:05 8,120 km/h 9 000,00 m 01:07:13 8,034 km/h
6 1 500,00 m 00:10:54 8,257 km/h 10 500,00 m 01:18:07 8,065 km/h
7 1 500,00 m 00:10:24 8,654 km/h 12 000,00 m 01:28:31 8,134 km/h
8 1 500,00 m 00:10:35 8,504 km/h 13 500,00 m 01:39:06 8,174 km/h
9 1 500,00 m 00:10:40 8,438 km/h 15 000,00 m 01:49:46 8,199 km/h
10 1 500,00 m 00:10:36 8,491 km/h 16 500,00 m 02:00:22 8,225 km/h
11 1 500,00 m 00:10:48 8,333 km/h 18 000,00 m 02:11:10 8,234 km/h
12 1 500,00 m 00:11:51 7,595 km/h 19 500,00 m 02:23:01 8,181 km/h
13 1 500,00 m 00:11:13 8,024 km/h 21 000,00 m 02:34:14 8,169 km/h
14 1 500,00 m 00:11:28 7,849 km/h 22 500,00 m 02:45:42 8,147 km/h
15 1 500,00 m 00:11:37 7,747 km/h 24 000,00 m 02:57:19 8,121 km/h
16 1 500,00 m 00:11:56 7,542 km/h 25 500,00 m 03:09:15 8,085 km/h
17 1 500,00 m 00:12:05 7,448 km/h 27 000,00 m 03:21:20 8,046 km/h
18 1 500,00 m 00:12:00 7,500 km/h 28 500,00 m 03:33:20 8,016 km/h
19 1 500,00 m 00:11:54 7,563 km/h 30 000,00 m 03:45:14 7,992 km/h
20 1 500,00 m 00:12:05 7,448 km/h 31 500,00 m 03:57:19 7,964 km/h
21 1 500,00 m 00:12:08 7,418 km/h 33 000,00 m 04:09:27 7,937 km/h
22 1 500,00 m 00:12:35 7,152 km/h 34 500,00 m 04:22:02 7,900 km/h
23 1 500,00 m 00:12:14 7,357 km/h 36 000,00 m 04:34:16 7,876 km/h
24 1 500,00 m 00:12:00 7,500 km/h 37 500,00 m 04:46:16 7,860 km/h
25 1 500,00 m 00:12:08 7,418 km/h 39 000,00 m 04:58:24 7,842 km/h
26 1 500,00 m 00:12:00 7,500 km/h 40 500,00 m 05:10:24 7,829 km/h
27 1 500,00 m 00:12:01 7,490 km/h 42 000,00 m 05:22:25 7,816 km/h
28 1 500,00 m 00:11:54 7,563 km/h 43 500,00 m 05:34:19 7,807 km/h
29 1 500,00 m 00:11:50 7,606 km/h 45 000,00 m 05:46:09 7,800 km/h
30 1 500,00 m 00:11:47 7,638 km/h 46 500,00 m 05:57:56 7,795 km/h
31 1 500,00 m 00:11:34 7,781 km/h 48 000,00 m 06:09:30 7,794 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft
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BHATEAU-THIERRY

6 Heures de Chateau-Thierry
17/03/2018

Fiche individuelle
124 - FILLIEUX Christian

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 3 000,00 m 00:23:10 7,770 km/h 3 000,00 m 00:23:10 7,770 km/h
2 1 500,00 m 00:11:44 7,670 km/h 4500,00 m 00:34:54 7,736 km/h
3 1 500,00 m 00:11:53 7,574 km/h 6 000,00 m 00:46:47 7,695 km/h
4 1 500,00 m 00:11:58 7,521 km/h 7 500,00 m 00:58:45 7,660 km/h
5 1 500,00 m 00:11:44 7,670 km/h 9 000,00 m 01:10:29 7,661 km/h
6 1 500,00 m 00:11:47 7,638 km/h 10 500,00 m 01:22:16 7,658 km/h
7 1 500,00 m 00:11:54 7,563 km/h 12 000,00 m 01:34:10 7,646 km/h
8 1 500,00 m 00:11:50 7,606 km/h 13 500,00 m 01:46:00 7,642 km/h
9 1 500,00 m 00:12:16 7,337 km/h 15 000,00 m 01:58:16 7,610 km/h
10 1 500,00 m 00:11:53 7,574 km/h 16 500,00 m 02:10:09 7,607 km/h
11 1 500,00 m 00:11:54 7,563 km/h 18 000,00 m 02:22:03 7,603 km/h
12 1 500,00 m 00:12:02 7,479 km/h 19 500,00 m 02:34:05 7,593 km/h
13 1 500,00 m 00:11:57 7,531 km/h 21 000,00 m 02:46:02 7,589 km/h
14 1 500,00 m 00:12:11 7,387 km/h 22 500,00 m 02:58:13 7,575 km/h
15 1 500,00 m 00:12:13 7,367 km/h 24 000,00 m 03:10:26 7,562 km/h
16 1 500,00 m 00:12:15 7,347 km/h 25 500,00 m 03:22:41 7,549 km/h
17 1 500,00 m 00:12:15 7,347 km/h 27 000,00 m 03:34:56 7,537 km/h
18 1 500,00 m 00:12:16 7,337 km/h 28 500,00 m 03:47:12 7,526 km/h
19 1 500,00 m 00:12:14 7,357 km/h 30 000,00 m 03:59:26 7,518 km/h
20 1 500,00 m 00:12:16 7,337 km/h 31 500,00 m 04:11:42 7,509 km/h
21 1 500,00 m 00:12:19 7,307 km/h 33 000,00 m 04:24:01 7,500 km/h
22 1 500,00 m 00:12:11 7,387 km/h 34 500,00 m 04:36:12 7,495 km/h
23 1 500,00 m 00:12:14 7,357 km/h 36 000,00 m 04:48:26 7,489 km/h
24 1 500,00 m 00:12:21 7,287 km/h 37 500,00 m 05:00:47 7,480 km/h
25 1 500,00 m 00:12:16 7,337 km/h 39 000,00 m 05:13:03 7,475 km/h
26 1 500,00 m 00:12:11 7,387 km/h 40 500,00 m 05:25:14 7,472 km/h
27 1 500,00 m 00:12:04 7,459 km/h 42 000,00 m 05:37:18 7,471 km/h
28 1 500,00 m 00:11:44 7,670 km/h 43 500,00 m 05:49:02 7,478 km/h
29 1 500,00 m 00:11:50 7,606 km/h 45 000,00 m 06:00:52 7,482 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft
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6 Heures de Chateau-Thierry
17/03/2018

Fiche individuelle
123 - PLAYE Christophe

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 3 000,00 m 00:21:00 8,571 km/h 3 000,00 m 00:21:00 8,571 km/h
2 1 500,00 m 00:10:38 8,464 km/h 4500,00 m 00:31:38 8,535 km/h
3 1 500,00 m 00:10:52 8,282 km/h 6 000,00 m 00:42:30 8,471 km/h
4 1 500,00 m 00:10:54 8,257 km/h 7 500,00 m 00:53:24 8,427 km/h
5 1 500,00 m 00:10:47 8,346 km/h 9 000,00 m 01:04:11 8,413 km/h
6 1 500,00 m 00:10:58 8,207 km/h 10 500,00 m 01:15:09 8,383 km/h
7 1 500,00 m 00:10:31 8,558 km/h 12 000,00 m 01:25:40 8,405 km/h
8 1 500,00 m 00:11:03 8,145 km/h 13 500,00 m 01:36:43 8,375 km/h
9 1 500,00 m 00:11:25 7,883 km/h 15 000,00 m 01:48:08 8,323 km/h
10 1 500,00 m 00:13:35 6,626 km/h 16 500,00 m 02:01:43 8,134 km/h
11 1 500,00 m 00:11:40 7,714 km/h 18 000,00 m 02:13:23 8,097 km/h
12 1 500,00 m 00:18:15 4,932 km/h 19 500,00 m 02:31:38 7,716 km/h
13 1 500,00 m 00:12:06 7,438 km/h 21 000,00 m 02:43:44 7,695 km/h
14 1 500,00 m 00:14:06 6,383 km/h 22 500,00 m 02:57:50 7,591 km/h
15 1 500,00 m 00:11:51 7,595 km/h 24 000,00 m 03:09:41 7,592 km/h
16 1 500,00 m 00:11:49 7,616 km/h 25 500,00 m 03:21:30 7,593 km/h
17 1 500,00 m 00:11:49 7,616 km/h 27 000,00 m 03:33:19 7,594 km/h
18 1 500,00 m 00:12:13 7,367 km/h 28 500,00 m 03:45:32 7,582 km/h
19 1 500,00 m 00:12:51 7,004 km/h 30 000,00 m 03:58:23 7,551 km/h
20 1 500,00 m 00:12:37 7,133 km/h 31 500,00 m 04:11:00 7,530 km/h
21 1 500,00 m 00:13:32 6,650 km/h 33 000,00 m 04:24:32 7,485 km/h
22 1 500,00 m 00:13:08 6,853 km/h 34 500,00 m 04:37:40 7,455 km/h
23 1 500,00 m 00:13:46 6,538 km/h 36 000,00 m 04:51:26 7,412 km/h
24 1 500,00 m 00:13:58 6,444 km/h 37 500,00 m 05:05:24 7,367 km/h
25 1 500,00 m 00:14:42 6,122 km/h 39 000,00 m 05:20:06 7,310 km/h
26 1 500,00 m 00:14:51 6,061 km/h 40 500,00 m 05:34:57 7,255 km/h
27 1 500,00 m 00:14:52 6,054 km/h 42 000,00 m 05:49:49 7,204 km/h
28 1 500,00 m 00:13:03 6,897 km/h 43 500,00 m 06:02:52 7,193 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft




CACOT

BHATEAU-THIERRY

6 Heures de Chateau-Thierry
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Fiche individuelle
118 - POTTELETTE Helene

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 3 000,00 m 00:24:22 7,387 km/h 3 000,00 m 00:24:22 7,387 km/h
2 1 500,00 m 00:12:20 7,297 km/h 4500,00 m 00:36:42 7,357 km/h
3 1 500,00 m 00:13:00 6,923 km/h 6 000,00 m 00:49:42 7,243 km/h
4 1 500,00 m 00:12:15 7,347 km/h 7 500,00 m 01:01:57 7,264 km/h
5 1 500,00 m 00:13:41 6,577 km/h 9 000,00 m 01:15:38 7,140 km/h
6 1 500,00 m 00:12:41 7,096 km/h 10 500,00 m 01:28:19 7,133 km/h
7 1 500,00 m 00:13:01 6,914 km/h 12 000,00 m 01:41:20 7,105 km/h
8 1 500,00 m 00:13:05 6,879 km/h 13 500,00 m 01:54:25 7,079 km/h
9 1 500,00 m 00:13:02 6,905 km/h 15 000,00 m 02:07:27 7,062 km/h
10 1 500,00 m 00:14:04 6,398 km/h 16 500,00 m 02:21:31 6,996 km/h
11 1 500,00 m 00:14:12 6,338 km/h 18 000,00 m 02:35:43 6,936 km/h
12 1 500,00 m 00:13:06 6,870 km/h 19 500,00 m 02:48:49 6,931 km/h
13 1 500,00 m 00:13:08 6,853 km/h 21 000,00 m 03:01:57 6,925 km/h
14 1 500,00 m 00:13:21 6,742 km/h 22 500,00 m 03:15:18 6,912 km/h
15 1 500,00 m 00:13:11 6,827 km/h 24 000,00 m 03:28:29 6,907 km/h
16 1 500,00 m 00:12:36 7,143 km/h 25 500,00 m 03:41:05 6,920 km/h
17 1 500,00 m 00:12:39 7,115 km/h 27 000,00 m 03:53:44 6,931 km/h
18 1 500,00 m 00:12:58 6,941 km/h 28 500,00 m 04:06:42 6,931 km/h
19 1 500,00 m 00:12:53 6,986 km/h 30 000,00 m 04:19:35 6,934 km/h
20 1 500,00 m 00:13:02 6,905 km/h 31 500,00 m 04:32:37 6,933 km/h
21 1 500,00 m 00:13:19 6,758 km/h 33 000,00 m 04:45:56 6,925 km/h
22 1 500,00 m 00:13:31 6,658 km/h 34 500,00 m 04:59:27 6,913 km/h
23 1 500,00 m 00:13:32 6,650 km/h 36 000,00 m 05:12:59 6,901 km/h
24 1 500,00 m 00:14:10 6,353 km/h 37 500,00 m 05:27:09 6,878 km/h
25 1 500,00 m 00:13:28 6,683 km/h 39 000,00 m 05:40:37 6,870 km/h
26 1 500,00 m 00:13:05 6,879 km/h 40 500,00 m 05:53:42 6,870 km/h
27 1 500,00 m 00:12:51 7,004 km/h 42 000,00 m 06:06:33 6,875 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft
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6 Heures de Chateau-Thierry
17/03/2018

Fiche individuelle
127 - SAUGRAIN Josette

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 3 000,00 m 00:24:58 7,210 km/h 3 000,00 m 00:24:58 7,210 km/h
2 1 500,00 m 00:12:48 7,031 km/h 4500,00 m 00:37:46 7,149 km/h
3 1 500,00 m 00:12:01 7,490 km/h 6 000,00 m 00:49:47 7,231 km/h
4 1 500,00 m 00:11:52 7,584 km/h 7 500,00 m 01:01:39 7,299 km/h
5 1 500,00 m 00:11:51 7,595 km/h 9 000,00 m 01:13:30 7,347 km/h
6 1 500,00 m 00:12:58 6,941 km/h 10 500,00 m 01:26:28 7,286 km/h
7 1 500,00 m 00:12:13 7,367 km/h 12 000,00 m 01:38:41 7,296 km/h
8 1 500,00 m 00:13:45 6,545 km/h 13 500,00 m 01:52:26 7,204 km/h
9 1 500,00 m 00:12:27 7,229 km/h 15 000,00 m 02:04:53 7,207 km/h
10 1 500,00 m 00:12:36 7,143 km/h 16 500,00 m 02:17:29 7,201 km/h
11 1 500,00 m 00:12:54 6,977 km/h 18 000,00 m 02:30:23 7,182 km/h
12 1 500,00 m 00:12:48 7,031 km/h 19 500,00 m 02:43:11 7,170 km/h
13 1 500,00 m 00:12:55 6,968 km/h 21 000,00 m 02:56:06 7,155 km/h
14 1 500,00 m 00:23:00 3,913 km/h 22 500,00 m 03:19:06 6,781 km/h
15 1 500,00 m 00:13:08 6,853 km/h 24 000,00 m 03:32:14 6,785 km/h
16 1 500,00 m 00:14:27 6,228 km/h 25 500,00 m 03:46:41 6,750 km/h
17 1 500,00 m 00:13:00 6,923 km/h 27 000,00 m 03:59:41 6,759 km/h
18 1 500,00 m 00:13:54 6,475 km/h 28 500,00 m 04:13:35 6,743 km/h
19 1 500,00 m 00:13:47 6,530 km/h 30 000,00 m 04:27:22 6,732 km/h
20 1 500,00 m 00:14:06 6,383 km/h 31 500,00 m 04:41:28 6,715 km/h
21 1 500,00 m 00:13:20 6,750 km/h 33 000,00 m 04:54:48 6,716 km/h
22 1 500,00 m 00:13:20 6,750 km/h 34 500,00 m 05:08:08 6,718 km/h
23 1 500,00 m 00:14:31 6,200 km/h 36 000,00 m 05:22:39 6,695 km/h
24 1 500,00 m 00:13:47 6,530 km/h 37 500,00 m 05:36:26 6,688 km/h
25 1 500,00 m 00:13:47 6,530 km/h 39 000,00 m 05:50:13 6,682 km/h
26 1 500,00 m 00:13:31 6,658 km/h 40 500,00 m 06:03:44 6,681 km/h
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Fiche individuelle
125 - MAURICE Fabienne

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 3 000,00 m 00:25:25 7,082 km/h 3 000,00 m 00:25:25 7,082 km/h
2 1 500,00 m 00:12:37 7,133 km/h 4500,00 m 00:38:02 7,099 km/h
3 1 500,00 m 00:12:40 7,105 km/h 6 000,00 m 00:50:42 7,101 km/h
4 1 500,00 m 00:12:46 7,050 km/h 7 500,00 m 01:03:28 7,090 km/h
5 1 500,00 m 00:12:58 6,941 km/h 9 000,00 m 01:16:26 7,065 km/h
6 1 500,00 m 00:13:04 6,888 km/h 10 500,00 m 01:29:30 7,039 km/h
7 1 500,00 m 00:13:09 6,844 km/h 12 000,00 m 01:42:39 7,014 km/h
8 1 500,00 m 00:13:26 6,700 km/h 13 500,00 m 01:56:05 6,978 km/h
9 1 500,00 m 00:13:39 6,593 km/h 15 000,00 m 02:09:44 6,937 km/h
10 1 500,00 m 00:15:57 5,643 km/h 16 500,00 m 02:25:41 6,796 km/h
11 1 500,00 m 00:14:10 6,353 km/h 18 000,00 m 02:39:51 6,756 km/h
12 1 500,00 m 00:14:11 6,345 km/h 19 500,00 m 02:54:02 6,723 km/h
13 1 500,00 m 00:14:30 6,207 km/h 21 000,00 m 03:08:32 6,683 km/h
14 1 500,00 m 00:15:01 5,993 km/h 22 500,00 m 03:23:33 6,632 km/h
15 1 500,00 m 00:14:44 6,109 km/h 24 000,00 m 03:38:17 6,597 km/h
16 1 500,00 m 00:14:46 6,095 km/h 25 500,00 m 03:53:03 6,565 km/h
17 1 500,00 m 00:16:21 5,505 km/h 27 000,00 m 04:09:24 6,496 km/h
18 1 500,00 m 00:14:51 6,061 km/h 28 500,00 m 04:24:15 6,471 km/h
19 1 500,00 m 00:14:28 6,221 km/h 30 000,00 m 04:38:43 6,458 km/h
20 1 500,00 m 00:14:35 6,171 km/h 31 500,00 m 04:53:18 6,444 km/h
21 1 500,00 m 00:14:51 6,061 km/h 33 000,00 m 05:08:09 6,425 km/h
22 1 500,00 m 00:14:33 6,186 km/h 34 500,00 m 05:22:42 6,415 km/h
23 1 500,00 m 00:14:29 6,214 km/h 36 000,00 m 05:37:11 6,406 km/h
24 1 500,00 m 00:14:32 6,193 km/h 37 500,00 m 05:51:43 6,397 km/h
25 1 500,00 m 00:15:06 5,960 km/h 39 000,00 m 06:06:49 6,379 km/h
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Fiche individuelle
126 - MONCILOVIC Alix

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 3 000,00 m 00:25:22 7,096 km/h 3 000,00 m 00:25:22 7,096 km/h
2 1 500,00 m 00:12:41 7,096 km/h 4500,00 m 00:38:03 7,096 km/h
3 1 500,00 m 00:12:50 7,013 km/h 6 000,00 m 00:50:53 7,075 km/h
4 1 500,00 m 00:13:14 6,801 km/h 7 500,00 m 01:04:07 7,018 km/h
5 1 500,00 m 00:13:23 6,725 km/h 9 000,00 m 01:17:30 6,968 km/h
6 1 500,00 m 00:13:36 6,618 km/h 10 500,00 m 01:31:06 6,915 km/h
7 1 500,00 m 00:13:48 6,522 km/h 12 000,00 m 01:44:54 6,864 km/h
8 1 500,00 m 00:14:09 6,360 km/h 13 500,00 m 01:59:03 6,804 km/h
9 1 500,00 m 00:14:48 6,081 km/h 15 000,00 m 02:13:51 6,724 km/h
10 1 500,00 m 00:13:59 6,436 km/h 16 500,00 m 02:27:50 6,697 km/h
11 1 500,00 m 00:14:26 6,236 km/h 18 000,00 m 02:42:16 6,656 km/h
12 1 500,00 m 00:14:18 6,294 km/h 19 500,00 m 02:56:34 6,626 km/h
13 1 500,00 m 00:14:14 6,323 km/h 21 000,00 m 03:10:48 6,604 km/h
14 1 500,00 m 00:14:45 6,102 km/h 22 500,00 m 03:25:33 6,568 km/h
15 1 500,00 m 00:15:36 5,769 km/h 24 000,00 m 03:41:09 6,511 km/h
16 1 500,00 m 00:14:37 6,157 km/h 25 500,00 m 03:55:46 6,489 km/h
17 1 500,00 m 00:15:36 5,769 km/h 27 000,00 m 04:11:22 6,445 km/h
18 1 500,00 m 00:15:14 5,908 km/h 28 500,00 m 04:26:36 6,414 km/h
19 1 500,00 m 00:14:47 6,088 km/h 30 000,00 m 04:41:23 6,397 km/h
20 1 500,00 m 00:14:57 6,020 km/h 31 500,00 m 04:56:20 6,378 km/h
21 1 500,00 m 00:15:57 5,643 km/h 33 000,00 m 05:12:17 6,340 km/h
22 1 500,00 m 00:14:57 6,020 km/h 34 500,00 m 05:27:14 6,326 km/h
23 1 500,00 m 00:15:14 5,908 km/h 36 000,00 m 05:42:28 6,307 km/h
24 1 500,00 m 00:16:39 5,405 km/h 37 500,00 m 05:59:07 6,265 km/h
25 1 500,00 m 00:15:37 5,763 km/h 39 000,00 m 06:14:44 6,244 km/h
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Fiche individuelle
129 - GUILLOT Mickael

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 3 000,00 m 00:28:32 6,308 km/h 3 000,00 m 00:28:32 6,308 km/h
2 1 500,00 m 00:14:39 6,143 km/h 4500,00 m 00:43:11 6,252 km/h
3 1 500,00 m 00:14:37 6,157 km/h 6 000,00 m 00:57:48 6,228 km/h
4 1 500,00 m 00:14:35 6,171 km/h 7 500,00 m 01:12:23 6,217 km/h
5 1 500,00 m 00:15:08 5,947 km/h 9 000,00 m 01:27:31 6,170 km/h
6 1 500,00 m 00:14:55 6,034 km/h 10 500,00 m 01:42:26 6,150 km/h
7 1 500,00 m 00:15:09 5,941 km/h 12 000,00 m 01:57:35 6,123 km/h
8 1 500,00 m 00:15:02 5,987 km/h 13 500,00 m 02:12:37 6,108 km/h
9 1 500,00 m 00:15:29 5,813 km/h 15 000,00 m 02:28:06 6,077 km/h
10 1 500,00 m 00:15:22 5,857 km/h 16 500,00 m 02:43:28 6,056 km/h
11 1 500,00 m 00:15:46 5,708 km/h 18 000,00 m 02:59:14 6,026 km/h
12 1 500,00 m 00:15:32 5,794 km/h 19 500,00 m 03:14:46 6,007 km/h
13 1 500,00 m 00:15:52 5,672 km/h 21 000,00 m 03:30:38 5,982 km/h
14 1 500,00 m 00:16:16 5,533 km/h 22 500,00 m 03:46:54 5,950 km/h
15 1 500,00 m 00:16:57 5,310 km/h 24 000,00 m 04:03:51 5,905 km/h
16 1 500,00 m 00:17:31 5,138 km/h 25 500,00 m 04:21:22 5,854 km/h
17 1 500,00 m 00:17:51 5,042 km/h 27 000,00 m 04:39:13 5,802 km/h
18 1 500,00 m 00:16:44 5,378 km/h 28 500,00 m 04:55:57 5,778 km/h
19 1 500,00 m 00:17:18 5,202 km/h 30 000,00 m 05:13:15 5,746 km/h
20 1 500,00 m 00:03:13 27,979 km/h 31 500,00 m 05:16:28 5,972 km/h
21 1 500,00 m 00:15:50 5,684 km/h 33 000,00 m 05:32:18 5,958 km/h
22 1 500,00 m 00:18:12 4,945 km/h 34 500,00 m 05:50:30 5,906 km/h
23 1 500,00 m 00:17:44 5,075 km/h 36 000,00 m 06:08:14 5,866 km/h
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Fiche individuelle

116 - MORVAN Nicole

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 3 000,00 m 00:26:24 6,818 km/h 3 000,00 m 00:26:24 6,818 km/h
2 1 500,00 m 00:13:47 6,530 km/h 4500,00 m 00:40:11 6,719 km/h
3 1 500,00 m 00:13:54 6,475 km/h 6 000,00 m 00:54:05 6,656 km/h
4 1 500,00 m 00:15:52 5,672 km/h 7 500,00 m 01:09:57 6,433 km/h
5 1 500,00 m 00:14:44 6,109 km/h 9 000,00 m 01:24:41 6,377 km/h
6 1 500,00 m 00:14:47 6,088 km/h 10 500,00 m 01:39:28 6,334 km/h
7 1 500,00 m 00:23:22 3,852 km/h 12 000,00 m 02:02:50 5,862 km/h
8 1 500,00 m 00:15:16 5,895 km/h 13 500,00 m 02:18:06 5,865 km/h
9 1 500,00 m 00:15:05 5,967 km/h 15 000,00 m 02:33:11 5,875 km/h
10 1 500,00 m 00:16:20 5,510 km/h 16 500,00 m 02:49:31 5,840 km/h
11 1 500,00 m 00:18:08 4,963 km/h 18 000,00 m 03:07:39 5,755 km/h
12 1 500,00 m 00:18:44 4,804 km/h 19 500,00 m 03:26:23 5,669 km/h
13 1 500,00 m 00:15:01 5,993 km/h 21 000,00 m 03:41:24 5,691 km/h
14 1 500,00 m 00:19:10 4,696 km/h 22 500,00 m 04:00:34 5,612 km/h
15 1 500,00 m 00:17:45 5,070 km/h 24 000,00 m 04:18:19 5,575 km/h
16 1 500,00 m 00:20:04 4,485 km/h 25 500,00 m 04:38:23 5,496 km/h
17 1 500,00 m 00:18:46 4,796 km/h 27 000,00 m 04:57:09 5,452 km/h
18 1 500,00 m 00:17:26 5,163 km/h 28 500,00 m 05:14:35 5,436 km/h
19 1 500,00 m 00:17:44 5,075 km/h 30 000,00 m 05:32:19 5,417 km/h
20 1 500,00 m 00:19:37 4,588 km/h 31 500,00 m 05:51:56 5,370 km/h
21 1 500,00 m 00:17:50 5,047 km/h 33 000,00 m 06:09:46 5,355 km/h
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Fiche individuelle
117 - ROZE Eddy

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 3 000,00 m 00:16:22 10,998 km/h 3 000,00 m 00:16:22 10,998 km/h
2 1 500,00 m 00:08:19 10,822 km/h 4500,00 m 00:24:41 10,939 km/h
3 1 500,00 m 00:09:11 9,800 km/h 6 000,00 m 00:33:52 10,630 km/h
4 1 500,00 m 00:08:28 10,630 km/h 7 500,00 m 00:42:20 10,630 km/h
5 1 500,00 m 00:09:00 10,000 km/h 9 000,00 m 00:51:20 10,519 km/h
6 1 500,00 m 00:09:17 9,695 km/h 10 500,00 m 01:00:37 10,393 km/h
7 1 500,00 m 00:09:15 9,730 km/h 12 000,00 m 01:09:52 10,305 km/h
8 1 500,00 m 00:09:32 9,441 km/h 13 500,00 m 01:19:24 10,202 km/h
9 1 500,00 m 00:09:27 9,524 km/h 15 000,00 m 01:28:51 10,129 km/h
10 1 500,00 m 00:09:52 9,122 km/h 16 500,00 m 01:38:43 10,029 km/h
11 1 500,00 m 00:09:39 9,326 km/h 18 000,00 m 01:48:22 9,966 km/h
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